wojsko; Smoleczewski Win; Suski Fel; Szmięlski Gorgoni; Truszczyński Prosper, Terlecki Felix b. wojskowi; Wrotnowski były Pocztmistrz; ulegają karze konfiskaty majątków ich wszelkich, bąc już zasekwestrowanych, bąc następnie wykryć się jeszcze mogących, a to wedle prawideł Postanowieniem z d. 2/14 Kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hypotekowanych należących do osób w artykule poprzednim wymienionych, winny być na mocy niniejszego postanowienia w właściwych księgach wieczystych na imie Skarbu publicznego przepisane.